aprobación del expediente de contratación, se aprobó el Expediente de Contratación y
mediante Formato s/n de la misma fecha se designó al Comité de Selección del
Concurso Público N° 13-2022-MINEDU/UE026 para el “Servicio de Conectividad a
Internet para Locales Educativos en Zonas Rurales” por un valor estimado de S/
323,543,728.48 (Trescientos Veintitrés Millones Quinientos Cuarenta y Tres Mil
Setecientos Veintiocho con 48/100 Soles), incluido los  impuestos de ley;

Que, mediante Formato de Solicitud de Aprobación de Bases de fecha 03 de
octubre de 2022, el Comité de Selección solicitó la aprobación de las bases del
Concurso Público N° 13-2022-MINEDU/UE026, siendo estas aprobadas por la Oficina